
 

 

 

 

 

 

Szlak Camino del Norte nazywany bywa również Camino de la Costa lub Ruta de la Costa. Wiedzie wzdłuż północnego wybrzeża Hiszpanii nad 

Oceanem Atlantyckim przez cztery prowincje: Kraj Basków, Kantabrię, Asturię i Galicję. Jest szlakiem bardziej wymagającym od innych szlaków 

jakubowych w Hiszpanii ze względu na dosyć pagórkowate uwarunkowanie terenu oraz liczne odcinki biegnące po drogach asfaltowych. Atutem 

Camino del Norte jest zdecydowanie mniejsze obłożenie szlaku przez grupy pielgrzymów wędrujących do grobu Świętego Jakuba. W 2015 roku 

szlak Camino del Norte dzięki lobbingowi prowincji, przez które biegnie został wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

DZIEŃ 1  - 1.07.2025 

3.50 - Zbiórka na lotnisku i wylot do Lizbony o 6.00.  13.35 - Lądowanie w Portugalii i przejazd do hotelu w FATIMIE. 

Obiadokolacja, nocleg. Wieczorna procesja różańcowa.  
 

DZIEŃ 2 – 02.07.2025 
Msza Święta. Śniadanie. PORANNY POBYT W FATIMIE. Droga Krzyżowa. Około południa przejazd do Hiszpanii. 

Obiadokolacja i  nocleg. 

 
DZIEŃ 3 – 03.07.2025 -  TRASA – VILALBA – ALBA A TORRE – FERREIRA – BAAMONDE – 21 KM 

Śniadanie. Wyjazd na trasę. Jest to pierwszy dzień Camino del Norte. Trasa tego dnia będzie łatwa i przyjemna, 
prowadząca głównie drogami asfaltowymi i utwardzanymi. Płaskie odcinki i niewielkie wzniesienia sprzyjają 

pielgrzymom, którzy wybierają Vilalbę jako pierwszy przystanek na swojej trasie. Po zakończeniu wędrówki przejazd 
do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 4 – 04.07.2025 - TRASA – BAAMONDE – SAN ALBERTE – SANTA LEOCADIA – EL CAMINO – 
ALDAR – SEIXON – SUBCAMP – LAGUNA – MIRAZ  OK. 20 KM 
Śniadanie. Ten odcinek trasy jest łatwy i przyjemny, stanowiący miłe wprowadzenie przed kolejnym, trudniejszym dniem. Trasa 
prowadzi przez spokojne tereny i malownicze hiszpańskie wioski. W San Alberte będziemy mieli okazję zobaczyć kaplicę z XIV 
wieku oraz gotycki most. Po zakończeniu wędrówki przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 5 – 05.07.2025 -  TRASA MIRAZ – BRANA – ROXICA – TRAVESA – MARCELA – CORTEPORCOS – 

MARCO DAS PIAS –VILARINO – MESON – SOBRADO DOS MONXES OK. 20 KM 
Trzeci odcinek jest trudniejszy niż poprzednie, jednak jego zakończenie wynagradza wszelkie trudy. Trasa prowadzi do 

przepięknego klasztoru, od którego swoją nazwę wzięła wioska Sobrado Dos Monxes. Cysterski klasztor z X wieku 
oraz barokowy kościół z XVII wieku robią niesamowite wrażenie na pielgrzymach. Z pierwotnej romańskiej konstrukcji 

zachowała się kaplica la Magdalena, sala Kapitulna, kuchnia oraz kilka innych pozostałości. Po zakończeniu wędrówki 

przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.  
 

DZIEŃ 6 – 06.07.2025 -  TRASA SOBRADO DOS MONXES – CASTRO – BADELOS – CORREDOIRAS – 
BOIMIL – BOIMORTO – SENDELLE – ARZUA – 22.4 KM  
Śniadanie. Przejście ostatniego odcinka Camino del Norte przed połączeniem się z tradycyjnym Camino Francés. Trasa prowadzi 
przez urokliwe wioski, w których znajdują się dobrze zaopatrzone sklepy i restauracje. W ARZÚA warto zobaczyć kościół Santiago 
oraz gotycką kaplicę św. Magdaleny. To malownicze galicyjskie miasteczko słynie z produkcji sera, który jest opisywany jako 
aksamitny i gładki w smaku. Po zakończeniu wędrówki przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ 7 - 07.07.2025 - TRASA ARZUA – CALLE – SALCEDA – SANTA IRENE – RUA – PEDROUZO – 19.1 KM 
Śniadanie. Wyjazd na trasę. Piąty etap przejścia do Santiago. Droga wiedzie wśród lasów eukaliptusowych, 

owocowych drzew oraz pól uprawnych. W Santa Irene znajduje się kaplica dedykowana portugalskim męczennikom i 
świętym oraz fontanna z XVII w. słynąca z wody uzdrawiającej choroby skórne. Po zakończeniu wędrówki przejazd do 

hotelu na obiadokolację i nocleg.  
 

DZIEŃ 8 – 08.07.2025 -  LAVACOLLA – SAN MARCOS – MONTE DO GOZO – SANTIAGO DE COMPOSTELA 

- 10 KM 
Śniadanie. Wyjazd na trasę. Ostatni etap pieszego przejścia do Santiago. Najbardziej radosny etap z całej drogi. 

Ostatni odcinek tego odcinka wiedzie przez kręte uliczki Santiago. Następnie zwiedzimy miasto SANTIAGO DE 
COMPOSTELA z przewodnikiem Czas wolny. 19.30 Msza święta na zakończenie pielgrzymki.. Przejazd na 

obiadokolację i nocleg. 



 

 

 

DZIEŃ 9 - 09.07.2025 – WYPOCZYNEK  

Śniadanie. Przejazd do hotelu w Portugalii. Pobyt nad oceanem i wypoczynek. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg i 

obiadokolację.  
 

DZIEŃ 10 – 10.07.2025   
Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie PORTO. Spacer ulicami miasta z przewodnikiem miejscowym.  

Przejazd na lotnisko. Odprawa. Przelot do Polski i zakończenie pielgrzymki.  
 

 

 

INFORMACJE DODATKOWE: 
1. Zaliczka płatna do 3 dni od daty podpisania umowy 

2. Dopłata do całości na 30 dni przed pielgrzymką (w celu przewalutowania prosimy o kontakt telefoniczny z 

biurem) 
3. Koszty realizacji programu 60 EURO – płatne u pilota w dniu wyjazdu. 

4. Na szlak zabieramy tylko najpotrzebniejsze rzeczy, takie jak picie, jedzenie, plastry na obtarcia i leki.  
5. Większy bagaż zostawiamy w hotelu lub w autokarze, w zależności od tego, czy tego dnia zmieniamy miejsce 

zakwaterowania, nie jest noszony podczas pokonywania szlaku 

6. Pielgrzymka wymaga dobrej kondycji fizycznej i wcześniejszego przygotowania pozwalającego na przejście ok 
20 km dziennie.  

 

 

 

 

 

 
 

 Przelot na trasie Kraków- Porto - Kraków 

 23kg - bagaż główny i bagaż podręczny 

 9 noclegów w hotelach ***/**** 

 śniadania i obiadokolacje wg programu 

 Przejazd komfortowym autokarem na terenie Portugalii i Hiszpanii 

 Opiekę pilota 

 Opiekę duszpasterza 

 Ubezpieczenie NNW, KL,OC Ubezpieczenie od chorób przewlekłych, 

 SKLADKA TFG, TFP  

 

 Koszty realizacji programu – 60 EURO  

 Dopłata do pokoju 1 osobowego – 300 EURO ZA WYJAZD 

 

CENA: 2600 PLN + 880 EUR 


